
Sprawa nr:  3/2010 

Zielona Góra, 3 lutego 2010 r. 
 
 

Ogłoszenie o zamówieniu 
o warto ści mniejszej ni Ŝ 193.000 euro 

 

1. Zamawiaj ący - Nazwa i adres : 
Miasto Zielona Góra – Publiczny Zakład Opieki Zdrow otnej  
Hospicjum im. Lady Ryder of Warsaw w Zielonej Górze    
ul. Zyty 26, 65-046 Zielona Góra,  
tel. 068 325 43 33, faks  068 325 43 33 ,  
Adres strony intertnetowej Zamawiającego: hospicjum.bipzielonagora.pl 
 

2. Zamieszczenie ogłoszenia : obowiązkowe.  

3. Ogłoszenie dotyczy  : zamówienia publicznego. 

4. Rodzaj Zamawiaj ącego : Inny: Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej. 

5. Przedmiot zamówienia : Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: Sukcesywna dostawa 
leków róŜnych  i środków opatrunkowych na potrzeby Hospicjum im. Lady Ryder of Warsaw  
w Zielonej Górze. 

6. Rodzaj zamówienia : dostawy. 

7. Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia : 
7.1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa leków róŜnych i środków opatrunkowych  na 

potrzeby Hospicjum im. Lady Ryder of Warsaw w Zielonej Górze poprzez realizację 
następujących  części: 

7.1.1. Część I - sukcesywna dostawa leków ró Ŝnych   na potrzeby Hospicjum im. Lady 
           Ryder  of Warsaw w Zielonej Górze ; 
7.1.2. Część II - sukcesywna dostawa środków opatrunkowych   na potrzeby Hospicjum im. 
           Lady Ryder of    Warsaw w Zielonej Górze . 
7.2.  Przedmiot zamówienia dla części I   obejmuje dostawę do siedziby Zamawiającego leków 
           róŜnych, których zestawienie rodzajowo - ilościowe przedstawiono w Tabeli Elementów 
           Rozliczeniowych stanowiącej załącznik Nr 6 A  do niniejszej SIWZ, z zastrzeŜeniem pkt 3.2.5. 
           SIWZ. 
7.2.1.   Wykonawca zobowiązany jest dostarczać przedmiot zamówienia: 

a.         sukcesywnie, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego;  

b.        w terminie nie dłuŜszym niŜ 24 godziny od złoŜenia telefonicznego lub faksowego zamówienia  
           rodzajowo– ilościowego; 

c.        w dni robocze od poniedziałku do piątku; 

d.        w wyjątkowych sytuacjach na CITO; 

7.2.2. Dostarczane przez Wykonawcę w ramach przedmiotu zamówienia leki muszą być wpisane do  
           Rejestru  Produktów Leczniczych Dopuszczonych do Obrotu na terytorium Rzeczypospolitej  
          Polskiej zgodnie   z ustawą z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45  
          poz. 271 – tekst  jednolity z późn. zm.). 

7.2.3. Termin waŜności (przydatności do stosowania) dostarczanych przez Wykonawcę w ramach  
          przedmiotu  zamówienia leków musi wynieść co najmniej 6 miesięcy od daty dostawy; 

7.2.4. W cenie oferty Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić koszty dostawy przedmiotu zamówienia 
         do  siedziby Zamawiającego, w szczególności koszt transportu, opakowania, za i rozładunku, opłat  
         celnych  i podatków;  

7.2.5.Tabela Elementów Rozliczeniowych stanowiąca załącznik Nr 6A  do niniejszej SIWZ zawiera 
         przewidywalną maksymalną wielkość dostawy, która jest wielkością szacunkową, w związku z czym 
         Zamawiający zastrzega, iŜ nie kaŜdy lek w niej wyszczególniony moŜe zostać zakupiony w pełnym 
         zakresie ilościowym; 

7.2.6.Klasyfikacja przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  

         33.60.00.00-6 - produkty farmaceutyczne. 



Sprawa nr:3/2010                                  Ogłoszenie o zamówieniu 2 

7.3. Przedmiot zamówienia dla części II  obejmuje dostawę do siedziby Zamawiającego środków 
        opatrunkowych, których zestawienie rodzajowo - ilościowe przedstawiono w Tabeli Elementów 
        Rozliczeniowych stanowiącej załącznik Nr 6B  do niniejszej SIWZ, z zastrzeŜeniem pkt 3.3.4. SIWZ. 
7.3.1.Wykonawca zobowiązany jest dostarczać przedmiot zamówienia: 

a.     sukcesywnie, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego;  

b.     w terminie nie dłuŜszym niŜ 24 godziny od złoŜenia telefonicznego lub faksowego zamówienia 
        rodzajowo – ilościowego; 

c.     w dni robocze od poniedziałku do piątku. 

7.3.2.Termin waŜności (przydatności do stosowania) dostarczanych przez Wykonawcę w ramach  
         przedmiotu  zamówienia środków musi wynieść co najmniej 6 miesięcy od daty dostawy; 

7.3.3.W cenie oferty Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić koszty dostawy przedmiotu zamówienia do  
        siedziby Zamawiającego, w szczególności koszt transportu, opakowania, za i rozładunku, opłat  
        celnych   i podatków; 

7.3.4.Tabela Elementów Rozliczeniowych stanowiąca załącznik Nr 6B  do niniejszej SIWZ zawiera 
         przewidywalną maksymalną wielkość dostawy, która jest wielkością szacunkową, w związku z czym 
         Zamawiający zastrzega, iŜ nie kaŜdy środek w niej wyszczególniony moŜe zostać zakupiony w  
         pełnym   zakresie ilościowym; 

7.3.5.Klasyfikacja przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  

         33.14.10.00-0 – jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne. 

7.4.   Miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra siedziba Zamawiającego. 

 

8.  Zamówienia uzupełniaj ące: Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających w 
ramach zamówienia podstawowego zgodnie z art. 67 ust.1 pkt 7 ustawy pzp.  

9.  Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.60.00.00-6;  33.14.10.00-0. 

10.   Oferty cz ęściowe:  Zamawiający dopuszcza  składanie ofert częściowych, liczba części - 2 . 

11.   Oferty wariantowe  : Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 

12.   Czas trwania zamówienia lub termin wykonania :  od dnia podpisania umowy do 31.12.2010r. 

13.   Wadium : Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium. 

14.   Zaliczki : Nie przewiduje się udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia.  

15.  Warunki udziału w post ępowaniu oraz  opis sposobu dokonywania oceny spełni ania tych 
        warunków : 
15.1.   O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się  Wykonawcy niewykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1  

i 2 ustawy pzp, spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy pzp oraz spełniający 
szczegółowe warunki udziału w postępowaniu: 

15.1.1. posiadają zezwolenie na podjęcie działalności gospodarczej zgodnie z art. 74 i 99 ustawy z dnia  
6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 – tekst jednolity z późn. 
zm.) wydane przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego lub odpowiedniego miejscowo 
wojewódzkiego inspektora farmaceutycznego – dotyczy tylko cz ęści I ; 

15.1.2. posiadają zezwolenie na prowadzenie obrotu hurtowego środkami odurzającymi i substancjami 
psychotropowymi zgodnie z art. 74 ust. 5 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 – tekst jednolity z późn. zm.) – dotyczy Wykonawców 
prowadzących hurtowy obrót produktami leczniczymi –dotyczy tylko cz ęści I .  

15.2.  Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych 
do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezaleŜnie od 
charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany 
jest udowodnić Zamawiającemu, iŜ będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 
zamówienia przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 

15.3.  Wykonawca, który nie wykaŜe, iŜ spełnia wszystkie warunki określone w pkt 5.1. SIWZ   zostanie 
wykluczony z udziału w postępowaniu, z uwzględnieniem art. 26 ust.3 ustawy pzp.   

15.4.  Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu i ocena braku podstaw do wykluczenia 
zostaną dokonane zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w 
dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt 6.1.3) – 6.1.8) SIWZ. 

 



Sprawa nr:3/2010                                  Ogłoszenie o zamówieniu 3 

16.    Dokumenty lub o świadczenia : 
16.1.Dokumenty lub oświadczenia niezbędne do przeprowadzenia postępowania, wymagane od 
         Wykonawcy ubiegającego się o zamówienie: 
1) wypełniony formularz oferty wg załącznika Nr 1  do SIWZ; 
2) oświadczenie, Ŝe Wykonawca wykona zamówienie własnymi siłami lub określi część zamówienia, 

której wykonanie powierzy Podwykonawcom wg załącznika Nr 2  do SIWZ;  
3) wypełnione i podpisane oświadczenie o spełnianiu warunków art. 22 ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy pzp wg 

załącznika Nr 3  do SIWZ; 
4) wypełnione i podpisane oświadczenie Wykonawcy, o braku podstaw do wykluczenia na podstawie  

art. 24 ust. 1 ustawy pzp wg załącznika Nr 4  do SIWZ; 
5) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru  

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp, 
wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku   
osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp; 

6) zezwolenie na podjęcie działalności gospodarczej zgodnie z art. 74 i 99 ustawy z dnia 6 września 
 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 – tekst jednolity z późn. zm.) 
wydane przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego lub odpowiedniego miejscowo 
wojewódzkiego inspektora farmaceutycznego - na potwierdzenie spełnienia warunku 
określonego w punkcie 5.1.1. SIWZ  –dotyczy tylko części I; 

7) zezwolenie na prowadzenie obrotu hurtowego środkami odurzającymi i substancjami 
psychotropowymi zgodnie z art. 74 ust. 5 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 – tekst jednolity z późn. zm.) – dotyczy Wykonawców 
prowadzących hurtowy obrót produktami leczniczymi - na potwierdzenie spełnienia warunku 
określonego w punkcie 5.1.2. SIWZ  –dotyczy tylko części I; 

8) pisemne zobowiązanie, o którym mowa w pkt 5.2. SIWZ, o ile Wykonawca polega na zasobach 
innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy pzp; 

9) zaakceptowany projekty umowy wg załącznika Nr 5A  i/lub 5B do SIWZ -w zaleŜności od ilości 
części ( dotyczy kaŜdej części oddzielnie); 

10) dokładnie wypełniona Tabela Elementów Rozliczeniowych wraz z ceną końcową (netto i brutto) 
przedmiotu zamówienia na formularzu wg załącznika Nr 6A  i/lub  6B  do SIWZ-  w  zaleŜności od 
ilości  części ( dotyczy kaŜdej części  oddzielnie);  

11) pełnomocnictwo lub inny dokument określający zakres umocowania do reprezentowania 
Wykonawcy, o ile ofertę składa pełnomocnik Wykonawcy. 

16.2.  JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 6.1.5) SIWZ  składa dokumenty wystawione w 
kraju,  
w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, Ŝe nie otwarto jego 
likwidacji ani nie ogłoszono upadłości; 
Dokumenty powinny być wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert. 

16.3.  JeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 6.2. SIWZ, zastępuje się je 
dokumentami zawierającymi oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem 
sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania.  

16.4.  JeŜeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa  
w pkt 5.1. SIWZ  polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26  
ust. 2b ustawy pzp, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest w odniesieniu do tych podmiotów przedstawić dokumenty, o których mowa  
w pkt 6.1.4.) - 6.1.5) SIWZ, z zastrzeŜeniem pkt 6.2. - 6.3. SIWZ. 

16.5.  Wymienione w pkt 6.1. – 6.4. SIWZ dokumenty i oświadczenia muszą być załączone do oferty. 
16.6.  Zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy pzp Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy w określonym 

terminie nie złoŜyli wymaganych oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w pkt 6.1.3) – 6.1.8) 
SIWZ, lub którzy nie złoŜyli pełnomocnictw, albo którzy złoŜyli wymagane dokumenty i 
oświadczenia zawierające błędy lub którzy złoŜyli wadliwe pełnomocnictwa, do ich złoŜenia w 
wyznaczonym terminie, chyba Ŝe mimo ich złoŜenia oferta Wykonawcy podlegać będzie odrzuceniu 
lub konieczne byłoby uniewaŜnienie postępowania. ZłoŜone na wezwanie dokumenty i 
oświadczenia powinny potwierdzać spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu oraz spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań 
określonych przez Zamawiającego, nie później niŜ w dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 

16.7.  Składane dokumenty muszą być przedstawione w formie oryginału, za wyjątkiem dokumentów  
o których mowa w pkt 6.1.4) – 6.1.7) SIWZ, które mogą być przedstawione w formie kserokopii 



Sprawa nr:3/2010                                  Ogłoszenie o zamówieniu 4 

poświadczonej na kaŜdej stronie za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub 
upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy, z zastrzeŜeniem pkt. 6.8. SIWZ. 

16.8.  Kopie dokumentów dotyczących podmiotów, o których mowa w pkt 6.4. SIWZ poświadczają za 
zgodność z oryginałem te podmioty. 

16.9.  Zamawiający moŜe Ŝądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu 
wyłącznie wtedy, gdy przedstawiona przez Wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi 
wątpliwości co do jej prawdziwości. 

16.10. W przypadku dokumentów, o których mowa w pkt 6.1.4) – 6.1.7) SIWZ sporządzonych  
w języku obcym, naleŜy je złoŜyć wraz z tłumaczeniem na język polski. 

16.11.Z treści dokumentów i oświadczeń, o których mowa w pkt 6.1. – 6.10. SIWZ musi wynikać 
jednoznacznie, iŜ postawione przez Zamawiającego warunki i wymagania zostały spełnione.  

16.12. W  przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niŜ jedną część to dokumenty, o których 
mowa w pkt 6.1.1) do 6.1.5) i 6.1.8) ,6.1.11) SIWZ składa w jednym egzemplarzu. Natomiast 
dokumenty wymienione w pkt  6.1.9) i 6.1.10)  SIWZ Wykonawca załącza w  ilości  odpowiadającej  
ilości części, na które składa  ofertę ( dla jedną lub dwie części ). Dokumenty wymienione  
w pkt 6.1.6) i 6.1.7) SIWZ dotyczą tylko części 1. 

17.   Nie ogranicza si ę moŜliwo ści ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców,  
u których ponad 50% pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne.          

18.   Tryb udzielenia zamówienia : przetarg nieograniczony. 

19.   Kryteria oceny ofert :  (w %): cena oferty – 100%. 

20.   Aukcja elektroniczna  : nie będzie przeprowadzona aukcja elektroniczna. 

21.  Zmiana umowy  : przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku 
        do  treści  oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy:   
21.1. dla cz ęści I -Strony dopuszczają moŜliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku  
do treści złoŜonej oferty w zakresie: 
1) zmiany cen wyłącznie  w przypadku:  

a) zmian przepisów dotyczących stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena 
brutto, a wartość netto pozostanie bez zmian; 

b) zmian cen urzędowych leków, wprowadzonych rozporządzeniem odpowiedniego Ministra, przy 
czym zmiany te mogą dotyczyć podwyŜszenia i obniŜenia cen; 

c) skreślenia z wykazu leków objętych  cenami urzędowymi na podstawie uprzedniego pisemnego 
zawiadomienia wraz z uzasadnieniem;  

2) dostawy odpowiednika leków w ramach tej samej nazwy międzynarodowej, posiadającego to samo 
spektrum działania oraz spełniającego wymagania § 2 ust. 1 pkt 3, o tej samej lub niŜszej cenie jak 
określono w ofercie Wykonawcy stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej umowy – w przypadku 
szczególnych okoliczności, tj. wycofania z obrotu lub zaprzestania produkcji leków objętych 
przedmiotem zamówienia.  

21.2. dla cz ęści II -Strony dopuszczają moŜliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku  
do treści złoŜonej oferty w zakresie: 
1)         zmiany cen jednostkowych wyłącznie  w przypadku:  

  a)  zmian przepisów dotyczących stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena 
        brutto, a wartość netto pozostanie bez zmian; 
  b)  zmian cen urzędowych środków, wprowadzonych rozporządzeniem odpowiedniego Ministra, przy 
       czym zmiany te mogą dotyczyć podwyŜszenia i obniŜenia cen; 
  c)  skreślenia z wykazu środków objętych cenami urzędowymi  na podstawie uprzedniego pisemnego 
       zawiadomienia wraz z uzasadnieniem;  

2)   dostawy zamiennika środków o tej samej lub niŜszej cenie jak określono w ofercie Wykonawcy 
         stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej umowy – w przypadku szczególnych okoliczności, tj. 
         wycofania z obrotu lub zaprzestania produkcji środków objętych przedmiotem zamówienia.  

22. Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 
        zamówienia : hospicjum.bipzielonagora.pl  

        Specyfikację istotnych warunków zamówienia  moŜna uzyskać pod adresem: Hospicjum im. 
        Lady Ryder of Warsaw w Zielonej Górze, ul. Zyty 26, 65-046 Zielona Góra , pokój nr 5. 
  

23.  Termin składania ofert  : Ofertę naleŜy złoŜyć w siedzibie Zamawiającego tj. w  Hospicjum  
         im. Lady Ryder of Warsaw w Zielonej Górze, ul. Zyty 26, 65-046 Zielona Góra , pokój nr 5 w terminie  
        do dnia 15.02.2010 r. do godz. 11:00.  
 
 



Sprawa nr:3/2010                                  Ogłoszenie o zamówieniu 5 

 

24. Termin zwi ązania ofert ą: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu 
       składania ofert. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 
       ofert. 

25. Wymagania dotycz ące zabezpieczenia nale Ŝytego wykonania umowy : Zamawiający nie 
         przewiduje wniesienia  zabezpieczenia w niniejszym postępowaniu 

26. Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/ programu ze środków Unii 
       Europejskiej  :  nie dotyczy.  

27. Zamawiaj ący nie  przewiduje uniewa Ŝnienia post ępowania o udzielenie zamówienia,  
       w przypadku nieprzyznania środków  pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz 
        niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 
       Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (  EFTA), które miały by ć przeznaczone na 
       sfinansowanie  cało ści lub cz ęści zamówienia.                                                                               

28. Otwarcie ofert:   Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.01.2010r. o godz. 11:15 w siedzibie 
        Zamawiającego tj.  w  Hospicjum  im. Lady Ryder of Warsaw w Zielonej Górze, ul. Zyty 26, 65-046 
        Zielona Góra w pokoju nr 3. 

29.  Umowa ramowa :  nie dotyczy. 

30.  Dynamiczny system zakupów : nie dotyczy. 

31. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biul etynie Zamówie ń Publicznych  
       w dniu 3 lutego 2010 r.  

 
 
 
                                         Dyrektor 
                                  mgr Anna Kwiatek 
   

 ………………………………… 
           imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej  


